copie a est^ faicte aux lettres originaulx en la Chambre de Comptes de

monseigneur le Due de Bourgoingne, conte de Flandres, d'Artois et de

Bourgoingne, a Lille le Vllle jour de f^vrier I'an mil cccc et XIX, par

moy J. Malet et moy Gu^rin.

(7e Registre des Charles, folio 83).
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No. 21. H. M. Register House — Edinburgh.

17 December 1427.

Universis presentes litteras inspecturis vel audituris Burgimagistri

Advocatus statim et Consules villarum tiauden Brngefi et Tpren ao

territorum franci officii partium Flandrie salutem — Notum facimus nos

vi . . . . xisse .... lius sigillo Illustris principis ac metaeodissimi Domini

nostri Domini ducis Burgundie comitis Flandrie sigiUatas in cera viridi

et cordis sericis tenorem qui sequitur continentes in hec verba Philippns

dux Burgundie, Comes Flandrie Arthesii et Burgundie Falatinus Domi-

nus de Saluus et de Machlima universis presentes litteras inspecturis

salutem cum pro-sedandis et pacificandis discordiis et controversiis inter

subditos serenessimi principis domini regis Scotorum ex una et subditos

nostros partium Flandrie ex altera occasione dampnorum injuriarum et

ofFensarum illatarum hinc inde sepius exortis nupam per privatum con-

silium prefati serenissimi domini regis et ambassiatores nostros propter

hoc ad eundem dominum regem destinatos nonnulla pro utilitate communi

partium utrarumque ac pro bono pacis et concordie invicem peramplius

confovende pro locuta et appunctuata fuissent sub tamen predicti domini

regis nostroque futuro bene placito et assensu notum facimus quod nos

de bene placito et assensu dicti domini regis certificati in predictis pro-

lucutis et appunctuatis assensum suum prebentis eaque per suas litteras

patentes laudantis et aprobantis nonnullaque de inferius per nos concessis

similia privilegia mercatoribus et subditis nostris predictis in regno

Scotie convenientia concedentis eadem prolocuta et appunctuata quibus

alias consensum adhibuimus etiam laudamus per presentes et approbamus

et quantum in nobis est observare et observari facere promittimus inconcusse

Inprimis videlicet quod nos et quatuor membra patrie nostre Flandrie

predicte de omnibus et singulis dampnis lesionibus jacturis dispendiis et

injuriis per prefati domini regis subditos ante ingressum ipsius in regnum

suum qui fuit anno domini miUesimo quadringentesimo vicesimo tercio

die XXyj mensis Marcii nostris subditis quarumcunque partium existant

qualitercunque et ubicunque factis et illatis eosdem subditos nostros